
ZARZĄDZENIE NR 33/2020
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za organizację i przeprowadzenie w Mieście Sławno 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.2019 poz.684 
z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Margaretę Sadowską, zatrudnioną na stanowisku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 
w Urzędzie Miejskim w Sławnie do organizacji i przeprowadzenia w Mieście Sławno wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 26A68611-B323-446E-8BFB-1F102DB1DFE9. Podpisany Strona 1




